
UCHWAŁA NR XIII/344/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Rad Osiedli w Gminie Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 18. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z § 41 załącznika do Uchwał Rady Miasta z dnia 
27 maja 2025 r. XII/273/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Arkońskie - Niemierzyn (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2533); XII/274/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 
Bukowe-Klęskowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2534); XII/275/25 
w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Bukowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 
poz. 2535); XII/276/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Centrum (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2536); XII/277/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2537); XII/278/25 w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Drzetowo - Grabowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2538); 
XII/279/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Głębokie - Pilchowo (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2539); XII/280/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 
Golęcino - Gocław (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2540); XII/281/25 w sprawie 
Statutu Osiedla Miejskiego Gumieńce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2541); 
XII/282/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Kijewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2025 r. poz. 2542); XII/283/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Krzekowo-Bezrzecze (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2543); XII/284/25 w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Łękno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2544); XII/285/25 w sprawie 
Statutu Osiedla Miejskiego Majowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 
poz. 2545);XII/286/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Międzyodrze - Wyspa Pucka (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2546);XII/287/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 
Niebuszewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2547); XII/288/25 w sprawie 
Statutu Osiedla Miejskiego Niebuszewo-Bolinko (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 
poz. 2548); XII/289/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Nowe Miasto (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2549); XII/290/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Osów 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2550); XII/291/25 w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Podjuchy (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2551); XII/292/25 
w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Pogodno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 
poz. 2552); XII/293/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Pomorzany (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2553); XII/294/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 
Płonia-Śmierdnica-Jezierzyce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2554); XII/295/25 
w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Słoneczne (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. 
poz. 2555); XII/296/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2556); XII/297/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Stare 
Miasto (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2557); XII/298/25 w sprawie Statutu 
Osiedla Miejskiego Stołczyn (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2558); XII/299/25 
w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Śródmieście-Północ (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2025 r. poz. 2559); XII/300/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Śródmieście-Zachód (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2561); XII/301/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 
Świerczewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2560); XII/302/25 w sprawie 
Statutu Osiedla Miejskiego Turzyn (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2562); 
XII/303/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Warszewo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2025 r. poz. 2563); XII/304/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Wielgowo-Sławociesze-
Zdunowo (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2564); XII/305/25 w sprawie Statutu 
Osiedla Miejskiego Załom-Kasztanowe (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2565); 
XII/306/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Zawadzkiego-Klonowica (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2566); XII/307/25 w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Zdroje 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2567); XII/308/25 w sprawie Statutu Osiedla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6EB3064-1027-4911-9C2E-5C800C42E4D9. Podpisany Strona 1



Miejskiego Żelechowa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 2568); XII/309/25 
w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żydowce-Klucz (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2025 r. poz. 2569), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory do Rad Osiedli: Arkońskie - Niemierzyn, Bukowe - Klęskowo, 
Bukowo, Centrum, Dąbie, Drzetowo - Grabowo, Głębokie - Pilchowo, Golęcino - Gocław, Gumieńce, 
Kijewo, Krzekowo - Bezrzecze, Łękno, Majowe, Międzyodrze - Wyspa Pucka, Niebuszewo - Bolinko, 
Niebuszewo, Nowe Miasto, Osów, Płonia - Śmierdnica - Jezierzyce, Podjuchy, Pogodno, Pomorzany, 
Skolwin, Słoneczne, Stare Miasto, Stołczyn, Śródmieście Północ, Śródmieście Zachód, Świerczewo, 
Turzyn, Warszewo, Wielgowo - Sławociesze - Zdunowo, Załom - Kasztanowe, Zawadzkiego - 
Klonowica, Zdroje, Żelechowa, Żydowce - Klucz na terenie Gminy Miasto Szczecin. 

2. Termin przeprowadzenia wyborów, o których mowa w ust. 1 wyznacza się na dzień 28 września 
2025 r. i ustala się kalendarz wyborczy w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6EB3064-1027-4911-9C2E-5C800C42E4D9. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XIII/344/25 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 17 czerwca 2025 r. 

Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do Rad Osiedli 

Lp. Termin wykonania 
czynności wyborczych Czynności wyborcze 

1. do 29 sierpnia 2025 
- podanie informacji o terminie i zasadach wyborów, granicach 
osiedla oraz sposobie zgłaszania kandydatów na radnych 
osiedla 

2. do 07 września 2025 
- zgłaszanie kandydatów na członków rady osiedla 
- zgłaszanie kandydatów na członków Osiedlowej Komisji 
Wyborczej 

3. do 10 września 2025 - zatwierdzenie list kandydatów na radnych osiedla 

4. do 11 września 2025 - powołanie Osiedlowych Komisji Wyborczych 

5. do 14 września 2025 - podanie do publicznej wiadomości informacji o kandydatach 
do rad osiedli, siedzibach Osiedlowych Komisji Wyborczych 

6. do 14 września 2025 - sporządzenie spisu wyborców 

7. w dniu 27.09.2025 r.  
o godz. 24.00 - zakończenie kampanii wyborczej 

8. 28.09.2025 
godz. 9.00-20.00 - głosowanie 

11. do 29 października 2025 - przeprowadzenie pierwszego zebrania Radi Osiedli 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6EB3064-1027-4911-9C2E-5C800C42E4D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/344/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 17 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Kalendarz czynności wyborczych w wyborach do Rad Osiedli


